



# FUNDING

## DIN GENVEJ TIL INNOBOOSTER, SYDDANSK OPI-PULJE, EUROSTARS & HORIZON 2020

Arbejder du og din virksomhed med banebrydende teknologier? Har du idéerne, der skal til for at løse fremtidens udfordringer – og vil du løse dem i samarbejde med internationale partnere? Hvis ja, så kan InnoBooster, Eurostars, Horizon 2020 og andre støtteprogrammer være genveje for dig, der vil udvikle din idé til praksis.

Få den nyeste information og viden om regionale, nationale og europæiske støtteprogrammer, når Region Syddanmark, Innovationsfonden og Det Syddanske EU-Kontor inviterer dig til en event om funding den 5. oktober.

På dagen kan du høre om det danske program InnoBooster og den syddanske OPI-pulje. Du får desuden adgang til den nyeste viden om de europæiske programmer SMV-Instrumentet, Eurostars og Horizon 2020.

### PROGRAM 5. OKTOBER 2016

**Kl. 9.00 Velkomst og introduktion**

**Kl. 9.15 Introduktion til Innovationsfonden**

- InnoBooster
- Grand Solutions

**Kl. 9.30 Introduktion til Syddansk Vækstforum**

- Syddansk OPI-Pulje

**Kl. 9.40 Introduktion til Det Syddanske EU-Kontor**

- SMV-Instrumentet
- Eurostars

**Kl. 10-13**

**Pitch, feedback & netværk**

I forlængelse af præsentationerne får du lejlighed til at tale med specialister indenfor funding og støtteordninger. Her kan du få råd og vejledning til netop det program eller den pulje, der passer til dig, din idé og din virksomhed, så du bliver klogere på, hvordan du kan bruge de konkrete støttemuligheder til at udvikle din idé eller virksomhed.

Find yderligere information og tilmeld dig på [www.whinn.dk](http://www.whinn.dk)

Syddansk Vækstforum har ansvaret for udviklingen af vækst og erhvervsudvikling i Syddanmark

[vaekstforum.regionsyddanmark.dk](http://vaekstforum.regionsyddanmark.dk)

Innovationsfonden investerer i ny viden og nye teknologier

[innovationsfonden.dk](http://innovationsfonden.dk)

Det Syddanske EU-Kontor hjælper institutioner, offentlige myndigheder og virksomheder med internationalt samarbejde og internationale udviklingsprojekter.

[southdenmark.be](http://southdenmark.be)

THE EUROPEAN UNION

The European Regional Development Fund



Investing in your future



Innovationsfonden

South Denmark European Office

